HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH KON TUM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:  12  /GTT-HĐND
	Kon Tum, ngày 29  tháng 7 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:  Ông (Bà)….......................................................................

    Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá XI.

Căn cứ Điều 80, Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 quyết định triệu tập kỳ họp thứ 2, Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XI, nhiệm kỳ 2016-2021 (có Dự kiến chương trình kỳ họp kèm theo).
Thời gian: Khai mạc vào lúc 7h30, ngày 10/8/2016.
Địa điểm: Tại Hội trường Trụ sở Hội đồng nhân dân tỉnh (Số 196 - đường Bà Triệu  – Thành phố Kon Tum).

Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành. Riêng đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh không hưởng lương từ ngân sách Nhà nước, kinh phí ăn, nghỉ do Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh chi trả.
Đại biểu ở xa về từ chiều ngày 09/8/2016, Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh sẽ đón tiếp tại Nhà khách Hữu nghị, số 279, đường Bà Triệu, thành phố Kon Tum (các đại biểu liên hệ đồng chí Chu Thị Hà, Phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị, số điện thoại: 0914.199.179).
Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc về dự họp đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:                                               TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH           - Như trên;                                                                            KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, HCTCQT,CTHĐ (Yên).                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

  Đã ký
                                                                                    Nguyễn Thế Hải
PAGE
1